Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Zamajac SACHS 2294
001 402

Sifra proizvoda: IC-C3AA42
Cena: 67004.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Dvomaseni zamasnjak (228mm) odgovara: BMW 3 (E36), 3 (E46), Z3 (E36) 1.6/1.9 12.97-07.06

Broj zuba: 5.0 kom | Dimenzija: 228.0 mm | Sifra proizvoda: IC-C3AA42

OE Sifre
BOODQIKB70 AMAZON (ASIN)
415 0105 10 LUK
04 2294 001 402 SACHS
836177 VALEO
1223644 BMW
1223711 BMW
1223714 BMW
1233711 BMW
1233714 BMW
21 20 7 508 409 BMW
21211223644 BMW
21211223711 BMW
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21211223714
21211233711
21211233714

7508 409

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 2294 001 402

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BMW
BMW
BMW

BMW

Zamajac SACHS 2294 001 402 IC-C3AA42

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

wngpa
ynnatunay, nnahara BaNyTa N3HOC
189 RSD = 67.004,28

CBpxa Nnakarba

ayYyH npumaoua

Narudzbina IC-C3AA42-ovlasceni

160-6000001230117-63

mojen no3ue Ha 6poj (ogobpemne)

npumasnal

IC-C3AA42-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovic¢a 11, 11050, Beograd

noTnuc ynnhaTtuoua

e AN
NBS IPS QR

MecTo U AaTyMm npujeMa

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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